[image: 新LOGO.png]北京国标联合认证有限公司			ISC-B-I-17  (05版)

Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
[bookmark: _GoBack][image: ]
材料真实性自我声明

兹证明本组织江西鲲鹏钢艺设备有限公司所生产的产品符合þ相关标准/¨技术规范/¨客户合同的要求。
[bookmark: F勾选][bookmark: H勾选][bookmark: EnMS勾选]我公司的QMS/□EMS/□OHSMS/□FSMS/ □HACCP/¨EnMS/■其他（诚信）管理体系自体系建立以来/■近一年的体系运行中，承诺遵守相关的法律法规、认证机构的要求，保证提供的所有材料真实有效。

特此声明！

江西鲲鹏钢艺设备有限公司（盖章）

2022年4月22日

image2.png
‘ !)‘ A 5T EARBCE A UETT BR 2 =]

ISC-B-1-17 (OS5 AR)
Beijing International Standard united Certification Co. , Ltd.

T = = 5 RS 8

%ﬁimfﬂxéﬂékﬂﬁﬂﬂ%@%%ﬁ@/\ﬁﬁﬁéz
FzElﬁF‘Znn»’f’%F MAHS<F=E/ ~ T RIMIE/ - %:FAI_JH’J
ISR,

K AF KW OAQAMS/CIEMS/LCI1OHSMS/LIFSMS/ [
HACCP/ " EnMsS/B H Ath (M 5D EHA RO H 44 = &8
MUK/ T — I RIE=AT R, AR SR SFAH S S A
YEAI . ANUEDLAA I ZESR, SR UEHEEE I B A 8 2B o
4L -

b A= HH L

YT pPh g HH—'%%IXIZ;&%-?%‘BE/\_? CER==)D

;‘ ‘—"2022 fFEa H 22 H

image1.png